МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

    26.04.2024   № 345

г. Ковдор

О проведении мероприятий по санитарной очистке

и благоустройству территорий муниципальных учреждений,

подведомственных МКУ Управление образования

 Во исполнение распоряжения администрации Ковдорского

муниципального округа от 26.04.2023 № 173-р «О проведении мероприятий по

санитарной очистке и благоустройству территории муниципального

образования Ковдорский муниципальный округ», а также в целях санитарной

очистки и благоустройства территорий  муниципальных учреждений,

подведомственных МКУ Управление образования, по обеспечению подготовки

к проведению празднования 79-й годовщины Победы советского народа в

Великой Отечественной войне  п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных

Управлению образования  (Колупова И.В., Мачигина Ю.С., Пояркова Н.М.,

Орищенко О.А., Чепенко А.Л.,  Шайдурова Л.А., Глыбина Т.А., Дудина О.В.,

Яковлева Т.Б., Дудник Г.В., Жолудь С.И.):

1.1. Обеспечить проведение мероприятий 27 апреля, 02, 03, 06, 07, 08, 17,

24 мая 2024 года по санитарной очистке и благоустройству территорий.

1.2.Организовать сбор мусора в мешки.

1.3. Обеспечить погрузку мусора в транспортные средства,

предоставленные ООО «Валентина» (Чернов А.А), МАУ «Ковдор» (Грицев

И.Н.) (город) в соответствии с заявкой (Приложение), сельские учреждения –

координатор: начальник МКУ по работе с сельскими территориями

Ковдорского муниципального округа (Т.В.Глотова).

2. Предоставить в МКУ Управление образование, информацию по

выполнению данного приказа в срок: до 07.05.2024 года и 24 мая 2024 года.

3. Работникам МКУ Управление образование, принять участие в

проведении мероприятий 27 апреля, 02, 03, 06, 07, 08, 17, 24 мая 2024 года по

санитарной очистке и благоустройству территорий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио начальника

МКУ Управление образования                                                  Т.В. Точёных

Ковдорского муниципального округа

Приложение к приказу

МКУ Управления образования

Ковдорского муниципального округа

от 26.04.2024 №  345

Форма заявки на выделение транспорта

Директору

___________________

___________________

Заявка

Просим Вас предоставить транспортное средство для погрузки и вывоза мусора

с территории _______________________________, в рамках проведения

мероприятий по санитарной очистке и благоустройству территории

Ковдорского муниципального округа, назначенных на

_______________________.

                                                                                           (дата, время)

«____» _______________20__ г.                                _______________________

Примечание: заявку направлять заблаговременно до начала проведения работ по очистке

и благоустройству.

		2024-04-26T10:30:48+0300
	г. Ковдор Мурманской области
	Татьяна Валериевна Точёных
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью